

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor v obci Černík

Objekt:

1.1 - SO 1 Prevádzková budova (zmena existujúceho skladu)-odpočet

JKSO:

Miesto: Černík

Objednávateľ:

Obec Černík

Zhotoviteľ:

AB-STAV s r.o., Malý Cetín

Projektant:

PROJEKTING ŠGT s.r.o., Komárno

Spracovateľ:

Katarína Andrasková

Poznámka:

KS:

Dátum: 23. 11. 2023

IČO:

00308846

IČ DPH:

IČO:

36548707

IČ DPH:

SK2020154246

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

-4 367,34

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	-4 367,34	20,00%	-873,47

Cena s DPH

v EUR

-5 240,81

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor v obci Černík

Objekt:

1.1 - SO 1 Prevádzková budova (zmena existujúceho skladu)-odpočet

Miesto: Černík
Objednávateľ: Obec Černík
Zhotoviteľ: AB-STAV s r.o., Malý Cetín

Dátum: 23. 11. 2023
Projektant: PROJEKTING ŠGT
s.r.o., Komárno
Spracovateľ: Katarína Andrasková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-4 367,34

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	-4 018,95
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	-411,40
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	-3 569,07
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	-38,48
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	-348,39
762 - Konštrukcie tesárske	-320,89
783 - Nátery	-27,50

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor v obci Černík

Objekt:

1.1 - SO 1 Prevádzková budova (zmena existujúceho skladu)-odpočet

Miesto: Černík

Dátum: 23. 11. 2023

Objednávateľ: Obec Černík

Projektant: PROJEKTING ŠGT
s.r.o., Komárno

Zhotoviteľ: AB-STAV s r.o., Malý Cetín

Spracovateľ: Katarína Andrasková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-4 367,34

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV -4 018,95

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE -411,40

19	K	34224-8313	Priečky hr. 140 mm P+D pevnosti P 10 na MVC 5	m2	-11,000	37,40	-411,40
----	---	------------	---	----	---------	-------	---------

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE -3 569,07

24	K	61246-5111	Príprava podkl.,pod omietky vnút.stien, strojne, nanášanie ručne hr.2 mm	m2	-11,000	7,45	-81,95
----	---	------------	--	----	---------	------	--------

25	K	61247-4101	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí hladká	m2	-11,000	12,47	-137,17
----	---	------------	---	----	---------	-------	---------

26	K	62246-4212	Omietka vonk. stien tenkovrstv. akrylátová základ a škrabaná 2 mm	m2	-11,000	14,33	-157,63
----	---	------------	---	----	---------	-------	---------

28	K	62246-6111	Príprava podkladu ,pod omietky vonk.stien, strojne,nanášanie ručne hr.2 mm	m2	-11,000	8,57	-94,27
----	---	------------	--	----	---------	------	--------

29	K	62246-6132	Omietka vonk. stien ,vápennocem., nanášanie strojne,MCS 35 hr.1,5 cm	m2	-11,000	14,91	-164,01
----	---	------------	--	----	---------	-------	---------

36	K	62599-1302	Zatepl. systém stierka a polystyrén hr. 20 mm , sieťka - rímsa, ostenie	m2	-55,100	42,96	-2 367,10
----	---	------------	---	----	---------	-------	-----------

37	K	62599-1317	Zatepl. systém stierka a polystyrén sivý hr. 170 mm , sieťka - fasáda	m2	-11,000	51,54	-566,94
----	---	------------	---	----	---------	-------	---------

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE -38,48

74	K	99801-1001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	-2,630	14,63	-38,48
----	---	------------	--	---	--------	-------	--------

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV -348,39

D 762 Konštrukcie tesárske -320,89

144	K	76234-1012	Debnenia striech rovných z dosiek OSB 3 skrutk. na krokvy na zraz hr. dosky 12mm - rímsa	m2	-55,100	5,38	-296,44
-----	---	------------	--	----	---------	------	---------

145	K	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	-0,660	35,83	-23,65
-----	---	------------	--	----	--------	-------	--------

146	K	99876-2102	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	t	-0,015	53,51	-0,80
-----	---	------------	--	---	--------	-------	-------

D 783 Nátery -27,50

192	K	78389-4122	Náter stien ekolog riediteľ vodou univerzál bielym 2x	m2	-11,000	2,50	-27,50
-----	---	------------	---	----	---------	------	--------